
学校通信 

 

 

呉市立昭和西小学校 

                              平成２５年５月２１日 

 ＮＯ．８ 

 

 

お 願 い 

 

新緑の候，皆様におかれましてはますますご清栄のことと拝察し，お喜び申しあげ 

 

ます。平素より，本校教育推進についてご理解とご協力をいただき，感謝しております。 

 

さて，昨年度も児童席に入って，子どもと話をしたり，飲み物を飲ましたりする保護 

 

者の方がいらっしゃいました。子どもたちに集中して演技や応援をさせてやりたいと思 

 

います。昨年度と同様に運動会では，下の図のように児童席のテント付近には立ち入ら 

 

ないでください。ご理解，ご協力をお願いいたします。  

 

運動会会場図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

         

   

門 場 入 

   

朝 礼 台 

敬老席 

  

敬老席 

  

 

審判 採点 

会場 

準 

備 

 

指揮 
招集係 
本部 

救護係 
来賓席 
  

 


